
MONTAIGU - GARE SNCF 08h35 ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 14h00
MONTAIGU - GARE ROUTIERE 08h40 LES HERBIERS - GR 14h30
LA BOISSIERE DE MONTAIGU - MAIRIE 08h50 BEAUREPAIRE - POMPIERS 14h45
BAZOGES EN PAILLERS - PLACE DU CANAL 09h10 BAZOGES EN PAILLERS - PLACE DU CANAL 14h50
BEAUREPAIRE - POMPIERS 09h15 LA BOISSIERE DE MONTAIGU - MAIRIE 15h00
LES HERBIERS - GR 09h30 MONTAIGU - GARE SNCF 15h15
ST MICHEL MONT MERCURE - MFR * 09h45

* correspondance avec la ligne MFR03-2-A

MONTAIGU GARE - SNCF 08h40 ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 14h00
ST FULGENT - AVENUE DE BRETAGNE 09h10 LES HERBIERS - GR 14h30
STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 09h15 STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 14h43
LES HERBIERS - GR * 09h30 ST FULGENT - AVENUE DE BRETAGNE 14h50
ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 09h45 MONTAIGU - GARE SNCF 15h15

* correspondance avec la ligne MFR03-2-A

LA ROCHE - PEM/SNCF 08h15 ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 14h00
LA ROCHE - GR 08h20 LES HERBIERS - GR 14h30
LA FERRIERE - PLACE DU MARCHE 08h33 VENDRENNES - PLACE JEAN YOLE 14h50
LES ESSARTS - PLACE DE L'OUCHE 08h45 STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 14h55
STE FLORENCE - RUE GASTON CHAISSAC 08h50 STE FLORENCE - RUE GASTON CHAISSAC 15h00
STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 08h55 LES ESSARTS - PLACE DE L'OUCHE 15h05
VENDRENNES - PLACE JEAN YOLE 09h00 LA FERRIERE - PLACE DU MARCHE 15h17
LES HERBIERS - GR 09h30 LA ROCHE - PEM/SNCF * 15h30
ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 09h55 LA ROCHE - GR 15h35

* correspondance avec la ligne MFR10-R

LA ROCHE - PEM/SNCF 08h15 MOUILLERON EN PAREDS - MFR 13h20
LA ROCHE - GR 08h20 POUZAUGES - RUE JOACHIM ROUAULT 13h35
LA FERRIERE - PLACE DU MARCHE 08h33 REAUMUR - CENTRE BOURG 13h50
LES ESSARTS - PLACE DE L'OUCHE 08h45 ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 14h00
STE FLORENCE - RUE GASTON CHAISSAC 08h50 LES HERBIERS - GR *1 14h30
STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 08h55 VENDRENNES - PLACE JEAN YOLE 14h50
VENDRENNES - PLACE JEAN YOLE 09h00 STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 14h55
LES HERBIERS - GR 09h30 STE FLORENCE - RUE GASTON CHAISSAC 15h00
ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 09h50 LES ESSARTS - PLACE DE L'OUCHE 15h05
POUZAUGES - RUE JOACHIM ROUAULT 10h05 LA FERRIERE - PLACE DU MARCHE 15h17
REAUMUR - CENTRE BOURG 10h15 LA ROCHE - PEM/SNCF *2 15h30
MOUILLERON EN PAREDS - MFR 10h25 LA ROCHE - GR 15h35

CHOLET - GR 08h30 LES HERBIERS - GR 14h30
CHOLET - CENTRE COMMERCIAL 08h35 LA VERRIE - ALLEE DE LATTRE DE TASSIGNY 14h50
MORTAGNE - GARE SNCF 08h50 MORTAGNE - GR 14h58
MORTAGNE - GR 08h52 MORTAGNE - GARE SNCF 15h00
LA VERRIE - ALLEE DE LATTRE DE TASSIGNY 09h00 CHOLET - CENTRE COMMERCIAL 15h15
LES HERBIERS - GR * 09h30 CHOLET - GR 15h20
LES HERBIERS - MFR LOUISIERE 09h40

* correspondance avec les lignes MFR01-A/MFR02-A/MFR03-2-A

FONTENAY LE COMTE - PEMU 08h12 LES HERBIERS - MFR LOUISIERE 14h05
PISSOTTE - ABRI BUS 08h20 LES HERBIERS - GR 14h20
BOURNEAU - RUE DE LA FORET 08h22 ST MICHEL MONT MERCURE - MFR * 14h40
VOUVANT - L'ALOUETTE 08h27 POUZAUGES - RUE JOACHIM ROUAULT 14h55
ANTIGNY - GARAGE RENAULT 08h37 REAUMUR CENTRE BOURG 15h05
LA CHATAIGNERAIE - PL. DE LA REPUBLIQUE 08h42 MOUILLERON EN PAREDS - MFR (non desservi)
CHEFFOIS - RUE DES HETRES 08h50 CHEFFOIS - RUE DES HETRES 15h15
MOUILLERON EN PAREDS - MFR 09h10 LA CHATAIGNERAIE - PL. DE LA REPUBLIQUE 15H23
REAUMUR - CENTRE BOURG 09h20 ANTIGNY - GARAGE RENAULT 15h28
POUZAUGES - RUE JOACHIM ROUAULT 09h35 VOUVANT - L'ALOUETTE 15h38
ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 09h50 BOURNEAU - RUE DE LA FORET 15h45
LES HERBIERS - GR 10h10 PISSOTTE - ABRI BUS 15h47
LES HERBIERS - MFR LOUISIERE 10h15 FONTENAY LE COMTE - PEMU 15h55

* correspondance avec la ligne MFR06-R

Ligne MFR05    / Fontenay le Comte - Les Herbiers

MFR05-A MFR05-R

Horaires Voyage Aller du Lundi Horaires Voyage Retour du Vendredi

Horaires Lignes Spéciales des MFR de Vendée
Année Scolaire 2025/2026

Ligne MFR01    / Montaigu - St Michel Mont Mercure
Horaires Voyage Retour du Vendredi

Horaires Voyage Aller du Lundi

Horaires Voyage Aller du Lundi

Horaires Voyage Aller du Lundi

Ligne MFR02      / Montaigu - St Michel Mont Mercure
Horaires Voyage Retour du Vendredi

MFR02-A

MFR01-R

MFR02-R

MFR03-1-A

Ligne MFR03-1 / La Roche sur Yon - St Michel Mont Mercure

Ligne MFR03-2 / La Roche sur Yon - Mouilleron en Pareds

MFR01-A

Horaires Voyage Aller du Lundi

Horaires Voyage Aller du Lundi

MFR04-A

Ligne MFR04    / Cholet - Les Herbiers

MFR03-2-A

Horaires Voyage Retour du Vendredi

Horaires Voyage Retour du Vendredi

*1 correspondance avec les lignes MFR01-R/MFR02-R/MFR04-R
*2 correspondance avec la ligne MFR10-R

MFR03-1-R

MFR03-2-R

Horaires Voyage Retour du Vendredi

MFR04-R

Version du 20-05-2025

2

1

3.1

3.2

4

5

6



Horaires Lignes Spéciales des MFR de Vendée
Année Scolaire 2025/2026 Version du 20-05-2025

1

LUCON - GR 07h55 MOUILLERON EN PAREDS - MFR 14h00
LUCON - GARE SNCF 08h00 ST MICHEL MONT MERCURE - MFR 14h40
STE GEMME LA PLAINE - BLD ST GEORGES 08h08 LE BOUPERE - RUE DE LA MARNE 14h48
ST JEAN DE BEUGNE - BOURG 08h13 ST PROUANT - RUE DE L'OCEAN 14h55
STE HERMINE - GR 08h18 CHANTONNAY - POLE TRANSPORTS 15h10
BOURNEZEAU - LA CROIX DE PIERRE 08h33 BOURNEZEAU - LA CROIX DE PIERRE 15h27
CHANTONNAY - POLE TRANSPORTS 08h50 STE HERMINE - GR 15h40
ST PROUANT - RUE DE L'OCEAN 09h05 ST JEAN DE BEUGNE - BOURG 15h45
LE BOUPERE - RUE DE LA MARNE 09h12 STE GEMME LA PLAINE - BLD ST GEORGES 15h50
ST MICHEL MONT MERCURE - MFR * 09h20 LUCON - GR 16h00
MOUILLERON EN PAREDS - MFR 09h45

* correspondance avec la ligne MFR05-R

CHALLANS - GARE SNCF 08h25 TALMONT ST HILAIRE - MFR 12h10
SOULLANS - EGLISE 08h32 SABLES D'OLONNE - GR * 12h40
ST HILAIRE DE RIEZ - RD POINT DU PISSOT 08h39 OLONNE S/MER - LA JARRIE 12h52
ST HILAIRE DE RIEZ - POSTE 08h45 ILE D'OLONNE - MAIRIE 12h58
ST GILLES X VIE - MFR LA BOUCHERE 08h55 BREM S/MER - RUE DE L'OCEAN 13h06
BRETIGNOLLES S/MER - MAIRIE 09h10 BRETIGNOLLES S/MER - MAIRIE 13h11
BREM S/MER - RUE DE L'OCEAN 09h15 ST GILLES X VIE - MFR LA BOUCHERE 13h26
ILE D'OLONNE - MAIRIE 09h22 ST HILAIRE DE RIEZ - POSTE 13h37
OLONNE S/MER - LA JARRIE 09h28 ST HILAIRE DE RIEZ - RD POINT DU PISSOT 13h43
SABLES D'OLONNE - GR 09h37 SOULLANS - EGLISE 13h49
TALMONT ST HILAIRE - MFR 10h20 CHALLANS - GARE SNCF 14h00

LA ROCHE - GR 08h15 ST GILLES X VIE - MFR LA BOUCHERE 12h15
LA ROCHE - PEM/SNCF 08h20 COEX - PLACE DU DOCTEUR BRECHOTEAU 12h30
AIZENAY - OFFICE DU TOURISME 08h45 AIZENAY - OFFICE DU TOURISME 12h45
COEX - PLACE DU DOCTEUR BRECHOTEAU 09h00 LA ROCHE - PEM/SNCF 13h15
ST GILLES X VIE - MFR LA BOUCHERE 09h15 LA ROCHE - GR 13h20

LA FERRIERE - PLACE DU MARCHE 13h30
LES ESSARTS - PLACE DE L'OUCHE 13h42
STE FLORENCE - RUE GASTON CHAISSAC 13h47
STE FLORENCE - LES 4 CHEMINS 13h52
VENDRENNES - PLACE JEAN YOLE 13h57
LES HERBIERS - GR* 14h20

* correspondance avec les lignes MFR01-R/MFR02-R/MFR04-R/MFR05-R

uniquement pour le Retour du Vendredi SABLES D'OLONNE - GR 12h40
LA ROCHE - PEM/SNCF* 13h15

* correspondance avec la ligne MFR08-R

uniquement pour le Retour du Vendredi LA ROCHE - PEM/SNCF 15h40
AIZENAY - OFFICE DU TOURISME 16h00
COEX - PLACE DU DOCTEUR BRECHOTEAU 16h15
ST REVEREND - TOMBEAU GOUPILLEAU 16h21
ST GILLES X VIE - MFR LA BOUCHERE 16h35
SOULLANS - EGLISE 16h47
CHALLANS - GARE SNCF 17h00

LA ROCHE - GR 08h15 LA FERRIERE - MFR IFACOM 12h30
LA ROCHE - PEM/SNCF 08h20 LA ROCHE - GR 12h45
LA FERRIERE - MFR IFACOM 08h40 LA ROCHE - PEM/SNCF 12h50

MFR11-R

MFR08-A

Horaires Voyage Retour du Vendredi

Ligne MFR10    / La Roche - St Gilles - Challans (vendredi)

Ligne MFR11.  / La Roche sur Yon - MFR Ifacom La Ferrière

MFR11-A

Horaires Voyage Aller du Lundi

Horaires Voyage Aller du Lundi

MFR10-R

Horaires Voyage Aller du Lundi

MFR09-R

Horaires Voyage Retour du Vendredi

Horaires Voyage Retour du Vendredi

Ligne MFR09   / Les Sables - La Roche sur Yon (vendredi)

Horaires Voyage Aller du Lundi

MFR08-R

Horaires Voyage Aller du Lundi

MFR06-A
MFR06-R

Horaires Voyage Retour du Vendredi

Horaires Voyage Retour du Vendredi
Ligne MFR08    / La Roche sur Yon - St Gilles Croix de Vie

MFR07-R

* correspondance avec la ligne MFR09-R

MFR07-A

Ligne MFR06    / Luçon - St Michel - Mouilleron en Pareds

Ligne MFR07   / Challans - St Gilles - Talmont St Hilaire

Horaires Voyage Aller du Lundi Horaires Voyage Retour du Vendredi
6

7

8

9

10

11


